
MĚSTO KUTNÁ HORA
Hav čkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

tel.: 327 710 110, 327 710 Ill*, fax: 327 710 106
e-mail: kancelar@kutnahora.cz, ID DS: b65bfk3

www.mu.kutnahora.cz

Objednávka:
Úprava textů pro expozice ve Vlašském dvoře v projektu ,,Revitalizace národní kulturní
památky vlašský dvůr Kutná Hora, Reg. č: CZ.06.3.33/0.0/0,0/15_015/0000339.
Zhotovitel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena:
zapsána v rejstříku

ZIP o.p.s.
Plzeň, Tomanova 3 - 5 č.p. 2424, 2645, PSČ 32016
26324105
CZ26324105

ředitelem
obecně prospěšných společností vedeném u Krajského soudu v Plzni,

oddíl O, vložka 45
Předmět:

Předmětem objednávky je úprava textů, které zhotovila Společnost Expozice vlašský dvůr
v rámci plnění zakázky ,,Návrh expozic, programová náplň a autorský dozor pro expozice ve
Vlašském dvoře". Úprava textů vyplynula z potřeb dodavatelů expozic uzpůsobit jednotlivé
texty postupně vyráběným expozičním prvkům, zejména dílenské výrobní dokumentaci,
natáčení filmových sekvencí a grafické přípravy.
Plněni předmětu objednávky zahrnuje zejména nás|edujici činnosti:
a) Úprava textů pro panel'y, popisky apod.:

Na základě požadavků grafika bude provedeno kráceni všech textů pro panely, dále
zvýrazněni některých údajů pro grafické členěni panelů (časové osy panovníků
v Královském paláci), výstupem bude dokument G_panely_fin
b) Úprava textu pro interaktivní maketu:

Na základě požadavku zpracovatele interaktivní makety bude provedeno doplnění audiotextů
tak, aby zvuková stopáž odpovidala obrazové části, výstupem bude dokument 03_110 3D
MODEL S VIDEOMAPINGEM_text_final
c) Úprava textů pro audiovizuální prvky:

Na základě požadavku zpracovatele audiovizuálních náplní bude provedeno kráceni
audiotextů pro Královský palác i pro Mincovnu, výstupem bude dokument Audio_texty králů
_k překladu
d) Úprava textů pro audiovizuálni prvky:

Na základě požadavku zpracovatele audiovizuálních náplní bude provedeno kráceni textů
pro Kutnohorské osobnosti a pro Městskou správu, výstupem budou dokumenty
05 Kutnohorské osobnosti_zkráceno-A, 05 Kutnohorské osobnosti_zkráceno-8,
05 Kutnohorské osobnosti_zkráceno-C, KH-Městsk"i správa_scénář-2_zkráceno



e) Finální strukturováni textů pro panely, popisky apod.:
Na základě požadavků grafika bude zpracována finálni hierarchická struktura všech
textových informací (nadpis, podnadpis, infotext, odborný text, popiska) vyžádaná pro
nastavení stylu grafického zpracováni textů, výstupem bude dokument G_panely_fin
f) Finální strukturováni textů pro audiovizuá|ní prvky:
Na základě požadavku zpracovatele audiovizuá|ních náplni úde provedeno separování a
úprava audiotextů pro animované filmy.

Doba plnění:

" výstupy uvedené v bodech a), b) a e) předá Zhotovitel Objednateli do 5.10.2020
" výstupy uvedené v bodech C), d) a f) předá Zhotovitel Objednateli do 9.10.2020

Uvedené terminy předání předmětu objednávky jsou nepřekročitelné. Vzhledem k závaznosti
termínu ukončeni realizace projektu, jehož je plnění objednávky součásti, a technologickým
lhůtám dodavatelů expozic, si Objednatel vyhrazuje právo části předmětu objednávky, které
Zhotovitel nepředá v uvedených termínech, již nepřevzít a neuhradit odpovÍdajici část ceny.
Kontaktní osob Objednatele:

Programová manažerka projektu
Předáni výstupů:
Způsobem a v termínech dohodnutých Zhotovitelem a Kontaktní osobou Objednatele.

Cena
Za úplné a včasné provedení předmětu objednávky v odpovídajÍcÍ kvalitě náleží Zhotoviteli
odměna v celkové výši 50 000 Kč bez DPH.
Celková cena sestává z cen dhčích plněni stanovených dle odhadovaného počtu normostran
takto: a) 22 540,- Kč b) 980,- Kč c) 1 960,- Kč d) 19 110,- Kč e) 2 810,- KČ 2 600,- Kč.

Platební podmínky:
Odměna bude zaslaná na účet Zhotovitele do 14 dnů od splnění předmětu objednávky na
základě vystaveného předávacího protokolu podepsaného oběma stranami.

Ostatní ujednáni:
Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.
Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souviseiíci s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR CR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrdního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Částka byla schválena rozhodnutím vedení města dne 23.09.2020

V Kutné Hoře dne 29.09.2020


